intulit, eapitulum.
Interim dux in dies contra monasterium tyrannizat et machinatur mala. 

am, ut a a pertransseam, que in scriptis aut relatibus repet ni non valui, anno

> Hcc et infinita alla inabi 
Ultra hcc tot et tanta dampna nobis et nostro 

' j qui ante ipsum in prima 
que laeius et copiosius in aliis locis

Sanc, ne impunilas tan ti et 
rebeat delinquendi, decrevimus unani- 
i, id approbante pred .to domino no- 

’ i,

convcrsnm laycum et advocalnm monasterii nostri, codom die, qua prcdictum domi
num abbatem captivari fccit, cciam in ipsum advocatum marins violentas injecit, 
quem captivatum ad turrim civitatis collocavit, ponens pedes ipsius ad dupliccm ner
vům, ligncum scilicet et fcrrcuin, s (ringens loro collum cjus et brachia ipsius ma- 
nicis ferreis alligavit, quem sic per decem septimanas in ipsa captivitate tenuit et 
post dictum ternpus cum niangna difficultate ad magnorum virorum prcces a dicta 
captivitate absolvit et cum liberum abirc permisit, et usque ad lianę diem predictus 
dominus abbas forsitan in vinculis remaneret, si cum dei adjutorio et fratrum aiixi- 
lio et maxime domini prioris tanta et infaligabilis sollicitudo ipsum de prcdictis vin
culis non liberasset. Nam princeps ipse, verbis ipsorum pic deccptus, cum ad 
siium monasterium presentavit, sed quia in ipso sccurus non fuit, tyrannidem dicti 
principis declinavit ct in curru, suflragio quorundam fratrum nostrorum, quorum 
vestibus tegebatur, clam dc Sagano fugit ct sic in nomine domini manus ipsius cva- 
sit ct usque hodíc non audet predictus dominus abbas in Sagano comrnorari, quia 
non potest salvum conductum a prcdielo principe obtiucrc. 
dictus dominus princeps perpclravit. FT’' 
monasterio intulit, qualia ncc omnes principes intulerunt, 
fundacione dicti nostri monasteiii extiterunt, < 
conscri )ta inveniuntur, que si singula in presenti epištola scriberentur, epistole bre- 
vitatem excederent ct libri longitudincm continercnt. f 
tarn gravis delicti audaciam aliis in posterům pi 
miter ct statuimus presentis auctoritatc capituli, id ;
stro abbate et confirmante, quod predicti fratres, quorum occasione tot et tanta mala 
tarn in rebus quam in personis nostro monasterio sunt illata, sint a noslra congrc- 
gacione futuris tcinporibus in perpetuum separat!, quos cciam cxniinc, prout ex- 
tunc ct extunc prout cxnunc, in presenti nostro annuali capitulo de unanimi om
nium nostro conscnsu, Christi nomine invocato, a nobis abscidimus, proici- 
mu ct separamus, ammodo et usque in sempiternum, privantes cosdcm, aucto
ritatc presentis annualis capituli, propter tanti sceleris horrorem, suifragiis vi- 
voruin et morluorum, que per nos et per postcros nostros divina clcrnencia ubi; 
libet dignabitur operari. Hane tarnen separacionis penam et suflragiorum abla- 
cionern ad Ultimos duos fratres, videlicct Johannem de Haynovia et Nicolaum 
Ilesso, ad presens non extendimus propter iuceptam pcnitenciam, quam in se 
peragendam pro hujusmodi criminc susceperunt. In quorum omnium testimonium 
et perpetuam rci memoriam sigillum abbacic ct convcntus nostri monasterii presen- 
tibus est appensuin.